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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę  pn.  

„Dostawa z montażem sprzętu dla monitoringu Parku Grabek oraz uruchomieniem                                    
i włączeniem go do monitoringu miejskiego Miasta Czeladź” 

 

Zamawiający przekazuje treść pytań otrzymanych w niniejszym postępowaniu i udziela poniższych 
odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1:  

„Proszę o potwierdzenie, iż na słupie znajduję się skrzynka, wraz z doprowadzonym kablem 
zasilającym, w której znajdować się mają: zabezpieczenia antyprzepięciowe, zasilacz awaryjny 
zasilacz do kamer, mufa lub gniazdo światłowodowe, media konwerter.  
Proszę o podanie parametrów skrzynki, jej wymiarów, nośności, klasy szczelności, ew dostępnej 
przestrzeni. 
Jeśli skrzynki nie ma, proszę o potwierdzenie, czy powinna być dostarczona w ramach zamówienia, 
oraz podanie wymaganych parametrów. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na słupie znajduje się skrzynka serii STN250 26x42 produkcji Incobex B-B. 

 

Pytanie nr 2:  

„W opisie przedmiotu zamówienia jest mowa o zasilaczu awaryjnym, nie są sprecyzowane jego 
parametry. Poza elektrycznymi Istotne są nawet parametry fizyczne rozmiar, waga ze względu na ww. 
skrzynkę na słupie”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający precyzuje, że zasilacz powinien zapewnić minimum 4 godziny pracy zasilanych 
urządzeń. 

 

Pytanie nr 3:  

„Proszę o potwierdzenie, iż w ww. skrzynce lub słupie znajduje się zakończenie kabla 
światłowodowego (SC) w gnieździe lub mufie  tak jak na rysunku”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wykonano już zakończenie kabla światłowodowego (SC).  
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Pytanie nr 4:  

„Czy konieczne jest stosowanie zasilacza PoE jeśli zasilanie doprowadzone jest do punktu 
kamerowego i możliwe jest doprowadzenie kabla zasilającego bezpośrednio do kamery. 
Takie rozwiązanie nie wydaje się być konieczne i nie jest powszechnie stosowane a  powoduje tylko 
zwiększenie ryzyka awaryjności  punktu monitoring”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza inny niż PoE sposób zasilania kamery (np. 12VDC). Na Wykonawcy 
spoczywa pełna odpowiedzialność wynikająca z gwarancji i rękojmi. 

  

 

  

 

  

 


